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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接ｴﾙﾎﾞ   90度 450 1 73,550 95,700 107,750 140,100

   〃         〃 2 95,540 124,300 129,740 168,700

   〃         〃 3 117,850 153,300 152,050 197,700

   〃         〃 500 1 125,700 163,500 166,800 216,900

   〃         〃 2 129,500 168,400 170,600 221,800

   〃         〃 3 180,700 235,000 221,800 288,400

   〃         〃 600 1 204,200 265,500  252,200 327,900

   〃         〃 2 267,100 347,300 315,100 409,700

   〃         〃 3 298,600 388,200 346,600 450,600

   〃         60度 250 1 22,300 29,000 34,900 45,400

   〃         〃 2 28,290 36,800 40,890 53,200

   〃         〃 300 1 32,200 41,900 46,200 60,100

   〃         〃 2 41,640 54,200 55,640 72,400

   〃         〃 350 1 50,300 65,400 66,000 85,800

   〃         〃 2 61,300 79,700 77,000 100,100

   〃         〃 400 1 70,700 92,000 91,200 118,600

   〃         〃 2 88,700 115,400 109,200 142,000

   〃         〃 450 1 99,000 128,700 133,200 173,200

   〃         〃 2 121,000 157,300 155,200 201,800

   〃         〃 500 1 133,500 173,600 174,600 227,000

   〃         〃 2 163,400 212,500 204,500 265,900

   〃         〃 600 1 196,400 255,400 244,400 317,800

   〃         〃 2 235,700 306,500 283,700 368,900

   〃         45度 450 1 79,400 103,300 111,900 145,500

   〃         〃 2 108,400 141,000 140,900 183,200

   〃         〃 500 1 88,000 114,400 127,000 165,100

   〃         〃 2 138,200 179,700 177,200 230,400

   〃         〃 600 1 176,000 228,800 222,000 288,600

   〃         〃 2 204,200 265,500 250,200 325,300

溶接ｴﾙﾎﾞ   30度 250 1 18,850 24,600 30,850 40,200

   〃         〃 2 24,350 31,700 36,350 47,300

   〃         〃 300 1 26,700 34,800 40,100 52,200

   〃         〃 2 34,570 45,000 47,970 62,400

溶接品 FRP補強品

1 ﾍﾟｰｼﾞ



（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接ｴﾙﾎﾞ   30度 350 1 40,850 53,200 55,850 72,700

   〃         〃 2 53,400 69,500 68,400 89,000

   〃         〃 400 1 67,570 87,900 86,470 112,500

   〃         〃 2 73,850 96,100 92,750 120,600

   〃         〃 450 1 82,500 107,300 115,000 149,500

   〃         〃 2 101,350 131,800 133,850 174,100

   〃         〃 500 1 111,500 145,000 150,500 195,700

   〃         〃 2 136,700 177,800 175,700 228,500

   〃         〃 600 1 158,700 206,400 204,700 266,200

   〃         〃 2 190,000 247,000 236,000 306,800

   〃       22.5度 250 1 17,300 22,500 29,300 38,100

   〃         〃 300 1 25,140 32,700 38,540 50,200

   〃         〃 350 1 39,300 51,100 54,300 70,600

   〃         〃 400 1 62,800 81,700 81,700 106,300

   〃         〃 450 1 78,600 102,200 111,100 144,500

   〃         〃 500 1 108,400 141,000 147,400 191,700

   〃         〃 600 1 147,700 192,100 193,700 251,900

   〃      11.25度 250 1 15,700 20,500 27,700 36,100

   〃         〃 300 1 23,570 30,700 36,970 48,100

   〃         〃 350 1 37,700 49,100 52,700 68,600

   〃         〃 400 1 61,300 79,700 80,200 104,300

   〃         〃 450 1 77,000 100,100 109,500 142,400

   〃         〃 500 1 106,800 138,900 145,800 189,600

   〃         〃 600 1 144,500 187,900 190,500 247,700

   〃      5.625度 200 1 10,200 13,300 16,100 21,000

   〃         〃 250 1 14,140 18,400 26,140 34,000

   〃         〃 300 1 23,100 30,100 36,500 47,500

   〃         〃 350 1 37,400 48,700 52,400 68,200

   〃         〃 400 1 59,700 77,700 78,600 102,200

   〃         〃 450 1 76,200 99,100 108,700 141,400

   〃         〃 500 1 106,000 137,800 145,000 188,500

   〃         〃 600 1 139,800 181,800 185,800 241,600

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ソケット 450 30,000 39,000

   〃        500 38,000 49,400

   〃        600 68,000 88,400

（ＶＵ規格）　下水道用ソケット

ＷＴＡ　 150 1,860 2,420

   〃         200 3,660 4,760

   〃         250 4,560 5,930

   〃         300 6,680 8,690

   〃         350 10,050 13,100

   〃         400 13,700 17,900

   〃         450 17,570 22,900

   〃         500 25,030 32,600

   〃         600 37,860 49,300

溶 接     ソケット 125×40 1,890 2,460 4,890 6,360

   〃         〃 125×50 1,890 2,460 4,890 6,360

   〃         〃 150×40 3,150 4,100 8,150 10,600

   〃         〃 150×50 3,150 4,100 8,150 10,600

   〃         〃 150×65 3,150 4,100 8,150 10,600

   〃         〃 200×40 5,500 7,150 11,500 15,000

   〃         〃 200×50 5,500 7,150 11,500 15,000

   〃         〃 200×65 5,650 7,350 11,650 15,200

   〃         〃 200×75 5,970 7,770 11,970 15,600

   〃         〃 250×50 9,430 12,300 16,430 21,400

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶 接     ソケット 250×65 9,430 12,300 16,430 21,400

   〃         〃 250×75 9,430 12,300 16,430 21,400

   〃         〃 250×100 9,430 12,300 16,430 21,400

   〃         〃 250×125 10,100 13,200 17,100 22,300

   〃         〃 250×150 10,200 13,300 17,200 22,400

   〃         〃 300×50 13,900 18,100 22,000 28,600

   〃         〃 300×65 14,000 18,200 22,100 28,800

   〃         〃 300×75 14,100 18,400 22,200 28,900

   〃         〃 300×100 14,200 18,500 22,300 29,000

   〃         〃 300×125 14,300 18,600 22,400 29,200

   〃         〃 300×150 14,400 18,800 22,500 29,300

   〃         〃 350×65 18,100 23,600 27,500 35,800

   〃         〃 350×75 18,900 24,600 28,300 36,800

   〃         〃 350×100 19,200 25,000 28,600 37,200

   〃         〃 350×125 19,700 25,700 29,100 37,900

   〃         〃 350×150 20,200 26,300 29,600 38,500

   〃         〃 350×200 23,300 30,300 32,700 42,600

   〃         〃 350×250 25,100 32,700 34,500 44,900

   〃         〃 350×300 20,800 27,100 ※

   〃         〃 400×75 38,000 49,400 51,700 67,300

   〃         〃 400×100 38,500 50,100 52,200 67,900

   〃         〃 400×125 39,000 50,700 52,700 68,600

   〃         〃 400×150 39,300 51,100 53,000 68,900

   〃         〃 400×200 40,500 52,700 54,200 70,500

   〃         〃 400×250 40,900 53,200 54,600 71,000

   〃         〃 400×300 41,600 54,100 55,300 71,900

   〃         〃 400×350 31,000 40,300 ※

   〃         〃 450×100 45,500 59,200 65,500 85,200

   〃         〃 450×125 46,900 61,000 66,900 87,000

   〃         〃 450×150 50,300 65,400 70,300 91,400

   〃         〃 450×200 53,400 69,500 73,400 95,500

   〃         〃 450×250 59,700 77,700 79,700 103,700

   〃         〃 450×300 64,400 83,800 84,400 109,800

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶 接     ソケット 450×350 68,400 89,000 88,400 115,000

   〃         〃 450×400 44,500 57,900 ※

   〃         〃 500×125 68,400 89,000 94,100 122,400

   〃         〃 500×150 70,700 92,000 96,400 125,400

   〃         〃 500×200 72,300 94,000 98,000 127,400

   〃         〃 500×250 75,000 97,500 100,700 131,000

   〃         〃 500×300 76,200 99,100 101,900 132,500

   〃         〃 500×350 80,500 104,700 106,200 138,100

   〃         〃 500×400 83,300 108,300 109,000 141,700

   〃         〃 500×450 60,500 78,700 ※

   〃         〃 600×150 99,000 128,700 133,000 172,900

   〃         〃 600×200 102,000 132,600 136,000 176,800

   〃         〃 600×250 104,500 135,900 138,500 180,100

   〃         〃 600×300 107,000 139,100 141,000 183,300

   〃         〃 600×350 111,600 145,100 145,600 189,300

   〃         〃 600×400 117,000 152,100 151,000 196,300

   〃         〃 600×450 118,600 154,200 152,600 198,400

   〃         〃 600×500 127,300 165,500 161,300 209,700

溶 接     チーズ 400 105,200 136,800 124,900 162,400

   〃         〃 450 138,300 179,800 171,700 223,300

   〃         〃 500 185,400 241,100 225,700 293,500

   〃         〃 600 233,400 303,500 280,400 364,600

   〃         〃 125×40 3,000 3,900 8,600 11,200

   〃         〃 125×50 3,150 4,100 8,750 11,400

   〃         〃 125×65 3,500 4,550 9,100 11,900

   〃         〃 150×40 4,000 5,200 13,400 17,500

   〃         〃 150×50 4,100 5,330 13,500 17,600

   〃         〃 150×65 6,130 7,970 15,530 20,200

   〃         〃 150×125 7,700 10,100 17,100 22,300

   〃         〃 200×50 7,800 10,200 19,100 24,900

   〃         〃 200×65 8,300 10,800 19,600 25,500

   〃         〃 200×75 9,400 12,300 20,700 27,000

   〃         〃 250×50 10,200 13,300 22,300 29,000

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶 接     チーズ 250×65 11,000 14,300 23,100 30,100

   〃         〃 250×75 14,100 18,400 26,200 34,100

   〃         〃 250×100 15,700 20,500 27,800 36,200

   〃         〃 250×125 16,500 21,500 28,600 37,200

   〃         〃 300×50 18,100 23,600 31,700 41,300

   〃         〃 300×65 18,900 24,600 32,500 42,300

   〃         〃 300×75 19,600 25,500 33,200 43,200

   〃         〃 300×100 19,600 25,500 33,200 43,200

   〃         〃 300×125 20,400 26,600 34,000 44,200

   〃         〃 300×150 23,200 30,200 36,800 47,900

   〃         〃 300×200 25,700 33,500 39,300 51,100

   〃         〃 300×250 30,000 39,000 43,600 56,700

   〃         〃 350×65 28,200 36,700 43,700 56,900

   〃         〃 350×75 30,000 39,000 45,500 59,200

   〃         〃 350×100 31,100 40,500 46,600 60,600

   〃         〃 350×125 32,200 41,900 47,700 62,100

   〃         〃 350×150 33,000 42,900 48,500 63,100

   〃         〃 350×200 33,900 44,100 49,400 64,300

   〃         〃 350×250 43,700 56,900 59,200 77,000

   〃         〃 350×300 51,900 67,500 67,400 87,700

   〃         〃 400×65 39,200 51,000 58,900 76,600

   〃         〃 400×75 41,600 54,100 61,300 79,700

   〃         〃 400×100 43,200 56,200 62,900 81,800

   〃         〃 400×125 45,600 59,300 65,300 84,900

   〃         〃 400×150 47,900 62,300 67,600 87,900

   〃         〃 400×200 55,800 72,600 75,500 98,200

   〃         〃 400×250 61,300 79,700 81,000 105,300

   〃         〃 400×300 69,000 89,700 88,700 115,400

   〃         〃 400×350 77,800 101,200 97,500 126,800

   〃         〃 450×75 55,000 71,500 88,400 115,000

   〃         〃 450×100 57,400 74,700 90,800 118,100

   〃         〃 450×125 59,700 77,700 93,100 121,100

   〃         〃 450×150 64,400 83,800 97,800 127,200

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶 接     チーズ 450×200 69,100 89,900 102,500 133,300

   〃         〃 450×250 80,000 104,000 113,400 147,500

   〃         〃 450×300 88,000 114,400 121,400 157,900

   〃         〃 450×350 102,000 132,600 135,400 176,100

   〃         〃 450×400 118,600 154,200 152,000 197,600

   〃         〃 500×75 75,500 98,200 115,800 150,600

   〃         〃 500×100 77,000 100,100 117,300 152,500

   〃         〃 500×125 80,100 104,200 120,400 156,600

   〃         〃 500×150 85,000 110,500 125,300 162,900

   〃         〃 500×200 87,700 114,100 128,000 166,400

   〃         〃 500×250 92,700 120,600 133,000 172,900

   〃         〃 500×300 96,000 124,800 136,300 177,200

   〃         〃 500×350 112,500 146,300 152,800 198,700

   〃         〃 500×400 131,000 170,300 171,300 222,700

   〃         〃 500×450 143,000 185,900 183,300 238,300

   〃         〃 600×100 124,000 161,200 171,000 222,300

   〃         〃 600×125 125,700 163,500 172,700 224,600

   〃         〃 600×150 130,500 169,700 177,500 230,800

   〃         〃 600×200 136,700 177,800 183,700 238,900

   〃         〃 600×250 150,000 195,000 197,000 256,100

   〃         〃 600×300 157,000 204,100 204,000 265,200

   〃         〃 600×350 173,000 224,900 220,000 286,000

   〃         〃 600×400 188,000 244,400 235,000 305,500

   〃         〃 600×450 212,000 275,600 259,000 336,700

   〃         〃 600×500 235,700 306,500 282,700 367,600

   〃    ｸﾛｽﾁｰｽﾞ 40 2,350 3,060 3,950 5,140

   〃         〃 50 2,980 3,880 4,630 6,020

   〃         〃 65 4,000 5,200 6,300 8,190

   〃         〃 75 5,200 6,760 8,500 11,100

   〃         〃 100 6,900 8,970 10,800 14,100

   〃         〃 125 10,300 13,400 21,300 27,700

   〃         〃 150 15,400 20,100 32,400 42,200

   〃         〃 200 26,700 34,800 48,700 63,400

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接    ｸﾛｽﾁｰｽﾞ 250 40,000 52,000 63,500 82,600

   〃         〃 300 61,000 79,300 87,700 114,100

   〃         〃 350 92,700 120,600 125,200 162,800

   〃         〃 400 124,000 161,200 162,500 211,300

   〃         〃 450 172,000 223,600 236,000 306,800

   〃         〃 500 238,000 309,400 315,000 409,500

   〃         〃 600 345,000 448,500 430,700 560,000

   〃         〃 50×40 2,500 3,250 4,150 5,400

   〃         〃 65×40 2,670 3,480 4,970 6,470

   〃         〃 65×50 2,980 3,880 5,280 6,870

   〃         〃 75×40 3,000 3,900 6,300 8,190

   〃         〃 75×50 3,300 4,290 6,600 8,580

   〃         〃 75×65 4,200 5,460 7,500 9,750

   〃         〃 100×40 4,300 5,590 8,200 10,700

   〃         〃 100×50 4,700 6,110 8,600 11,200

   〃         〃 100×65 6,100 7,930 10,000 13,000

   〃         〃 100×75 7,000 9,100 10,900 14,200

   〃         〃 125×40 5,300 6,890 16,300 21,200

   〃         〃 125×50 5,600 7,280 16,600 21,600

   〃         〃 125×65 7,000 9,100 18,000 23,400

   〃         〃 125×75 7,800 10,200 18,800 24,500

   〃         〃 125×100 9,700 12,700 20,700 27,000

   〃         〃 150×40 6,300 8,190 23,300 30,300

   〃         〃 150×50 7,000 9,100 24,000 31,200

   〃         〃 150×65 8,600 11,200 25,600 33,300

   〃         〃 150×75 9,400 12,300 26,400 34,400

   〃         〃 150×100 11,300 14,700 28,300 36,800

   〃         〃 150×125 14,500 18,900 31,500 41,000

   〃         〃 200×50 9,700 12,700 9,700 12,700

   〃         〃 200×65 11,000 14,300 33,000 42,900

   〃         〃 200×75 12,600 16,400 34,600 45,000

   〃         〃 200×100 14,100 18,400 36,100 47,000

   〃         〃 200×125 17,000 22,100 39,000 50,700
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接    ｸﾛｽﾁｰｽﾞ 200×150 22,000 28,600 44,000 57,200

   〃         〃 250×50 13,400 17,500 36,900 48,000

   〃         〃 250×65 15,000 19,500 38,500 50,100

   〃         〃 250×75 16,500 21,500 40,000 52,000

   〃         〃 250×100 18,000 23,400 41,500 54,000

   〃         〃 250×125 22,000 28,600 45,500 59,200

   〃         〃 250×150 26,700 34,800 50,200 65,300

   〃         〃 250×200 37,700 49,100 61,200 79,600

   〃         〃 300×50 18,000 23,400 44,700 58,200

   〃         〃 300×65 19,600 25,500 46,300 60,200

   〃         〃 300×75 22,000 28,600 48,700 63,400

   〃         〃 300×100 23,600 30,700 50,300 65,400

   〃         〃 300×125 27,500 35,800 54,200 70,500

   〃         〃 300×150 31,400 40,900 58,100 75,600

   〃         〃 300×200 44,000 57,200 70,700 92,000

   〃         〃 300×250 55,000 71,500 81,700 106,300

   〃         〃 350×65 29,900 38,900 62,400 81,200

   〃         〃 350×75 31,400 40,900 63,900 83,100

   〃         〃 350×100 33,000 42,900 65,500 85,200

   〃         〃 350×125 37,700 49,100 70,200 91,300

   〃         〃 350×150 42,400 55,200 74,900 97,400

   〃         〃 350×200 56,600 73,600 89,100 115,900

   〃         〃 350×250 67,600 87,900 100,100 130,200

   〃         〃 350×300 84,900 110,400 117,400 152,700

   〃         〃 400×75 42,400 55,200 80,900 105,200

   〃         〃 400×100 45,600 59,300 84,100 109,400

   〃         〃 400×125 50,300 65,400 88,800 115,500

   〃         〃 400×150 56,600 73,600 95,100 123,700

   〃         〃 400×200 67,600 87,900 106,100 138,000

   〃         〃 400×250 78,600 102,200 117,100 152,300

   〃         〃 400×300 94,300 122,600 132,800 172,700

   〃         〃 400×350 117,900 153,300 156,400 203,400

   〃         〃 450×100 61,300 79,700 125,300 162,900

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接    ｸﾛｽﾁｰｽﾞ 450×125 66,000 85,800 130,000 169,000

   〃         〃 450×150 70,700 92,000 134,700 175,200

   〃         〃 450×200 81,700 106,300 145,700 189,500

   〃         〃 450×250 92,700 120,600 156,700 203,800

   〃         〃 450×300 110,000 143,000 174,000 226,200

   〃         〃 450×350 139,900 181,900 203,900 265,100

   〃         〃 450×400 165,000 214,500 229,000 297,700

   〃         〃 500×125 88,000 114,400 165,000 214,500

   〃         〃 500×150 95,900 124,700 172,900 224,800

   〃         〃 500×200 108,400 141,000 185,400 241,100

   〃         〃 500×250 121,000 157,300 198,000 257,400

   〃         〃 500×300 133,600 173,700 210,600 273,800

   〃         〃 500×350 165,000 214,500 242,000 314,600

   〃         〃 500×400 188,600 245,200 265,600 345,300

   〃         〃 500×450 232,600 302,400 309,600 402,500

   〃         〃 600×150 133,600 173,700 219,300 285,100

   〃         〃 600×200 149,300 194,100 235,000 305,500

   〃         〃 600×250 165,000 214,500 250,700 326,000

   〃         〃 600×300 180,700 235,000 266,400 346,400

   〃         〃 600×350 212,100 275,800 297,800 387,200

   〃         〃 600×400 249,000 323,700 334,700 435,200

   〃         〃 600×450 282,800 367,700 368,500 479,100

   〃         〃 600×500 330,000 429,000 415,700 540,500

   〃     45度 Ｙ 250 34,600 45,000 51,600 67,100

   〃         〃 300 50,300 65,400 70,800 92,100

   〃         〃 350 67,600 87,900 92,600 120,400

   〃         〃 400 117,800 153,200 151,800 197,400

   〃         〃 450 158,700 206,400 199,700 259,700

   〃         〃 500 220,000 286,000 268,000 348,400

   〃         〃 600 345,700 449,500 398,700 518,400

   〃         〃 125×40 3,800 4,940 10,800 14,100

   〃         〃 125×50 4,100 5,330 11,100 14,500

   〃         〃 125×65 4,400 5,720 11,400 14,900

溶接品 FRP補強品
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（ＶＵ規格） ＤＶ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

 溶接    45度 Ｙ 125×75 5,100 6,630 12,100 15,800

   〃         〃 150×40 4,900 6,370 16,900 22,000

   〃         〃 150×50 5,200 6,760 17,200 22,400

   〃         〃 150×65 6,300 8,190 18,300 23,800

   〃         〃 150×75 6,600 8,580 18,600 24,200

   〃         〃 150×100 9,100 11,900 21,100 27,500

   〃         〃 150×125 11,200 14,600 23,200 30,200

   〃         〃 200×40 8,800 11,500 22,800 29,700

   〃         〃 200×50 9,300 12,100 23,300 30,300

   〃         〃 200×65 10,100 13,200 24,100 31,400

   〃         〃 200×75 10,400 13,600 24,400 31,800

   〃         〃 200×125 13,200 17,200 27,200 35,400

   〃         〃 250×50 13,200 17,200 30,200 39,300

   〃         〃 250×65 14,900 19,400 31,900 41,500

   〃         〃 250×75 15,700 20,500 32,700 42,600

   〃         〃 250×100 16,300 21,200 33,300 43,300

   〃         〃 250×125 19,500 25,400 36,500 47,500

   〃         〃 250×150 22,000 28,600 39,000 50,700

   〃         〃 250×200 25,100 32,700 42,100 54,800

   〃         〃 300×50 17,300 22,500 37,800 49,200

   〃         〃 300×65 18,100 23,600 38,600 50,200

   〃         〃 300×75 18,900 24,600 39,400 51,300

   〃         〃 300×100 19,500 25,400 40,000 52,000

   〃         〃 300×125 22,000 28,600 42,500 55,300

   〃         〃 300×150 23,900 31,100 44,400 57,800

   〃         〃 300×200 37,700 49,100 58,200 75,700

   〃         〃 300×250 45,600 59,300 66,100 86,000

   〃         〃 350×65 31,400 40,900 56,400 73,400

   〃         〃 350×75 33,000 42,900 58,000 75,400

   〃         〃 350×100 34,600 45,000 59,600 77,500

   〃         〃 350×125 37,700 49,100 62,700 81,600

   〃         〃 350×150 40,100 52,200 65,100 84,700

   〃         〃 350×200 47,100 61,300 72,100 93,800

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

 溶接    45度 Ｙ 350×250 52,500 68,300 77,500 100,800

   〃         〃 350×300 56,300 73,200 81,300 105,700

   〃         〃 400×65 45,600 59,300 79,600 103,500

   〃         〃 400×75 47,100 61,300 81,100 105,500

   〃         〃 400×100 48,700 63,400 82,700 107,600

   〃         〃 400×125 51,900 67,500 85,900 111,700

   〃         〃 400×150 55,000 71,500 89,000 115,700

   〃         〃 400×200 56,600 73,600 90,600 117,800

   〃         〃 400×250 67,600 87,900 101,600 132,100

   〃         〃 400×300 70,700 92,000 104,700 136,200

   〃         〃 400×350 76,200 99,100 110,200 143,300

   〃         〃 450×75 59,700 77,700 100,700 131,000

   〃         〃 450×100 62,900 81,800 103,900 135,100

   〃         〃 450×125 66,800 86,900 107,800 140,200

   〃         〃 450×150 70,700 92,000 111,700 145,300

   〃         〃 450×200 78,600 102,200 119,600 155,500

   〃         〃 450×250 86,400 112,400 127,400 165,700

   〃         〃 450×300 88,000 114,400 129,000 167,700

   〃         〃 450×350 103,700 134,900 144,700 188,200

   〃         〃 450×400 128,100 166,600 169,100 219,900

   〃         〃 500×100 85,600 111,300 133,600 173,700

   〃         〃 500×125 88,800 115,500 136,800 177,900

   〃         〃 500×150 91,100 118,500 139,100 180,900

   〃         〃 500×200 102,100 132,800 150,100 195,200

   〃         〃 500×250 116,000 150,800 164,000 213,200

   〃         〃 500×300 125,700 163,500 173,700 225,900

   〃         〃 500×350 141,400 183,900 189,400 246,300

   〃         〃 500×400 157,100 204,300 205,100 266,700

   〃         〃 500×450 188,600 245,200 236,600 307,600

   〃         〃 600×100 130,400 169,600 183,400 238,500

   〃         〃 600×125 135,100 175,700 188,100 244,600

   〃         〃 600×150 141,400 183,900 194,400 252,800

   〃         〃 600×200 149,300 194,100 202,300 263,000

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

   〃         〃 600×250 157,100 204,300 210,100 273,200

   〃         〃 600×300 172,900 224,800 225,900 293,700

   〃         〃 600×350 188,600 245,200 241,600 314,100

   〃         〃 600×400 220,000 286,000 273,000 354,900

   〃         〃 600×450 243,600 316,700 296,600 385,600

   〃         〃 600×500 275,000 357,500 328,000 426,400

   〃 ﾀﾞﾌﾞﾙ45度Ｙ 125 14,100 18,400 27,900 36,300

   〃         〃 150 20,400 26,600 41,400 53,900

   〃         〃 200 36,100 47,000 62,800 81,700

   〃         〃 250 53,400 69,500 88,400 115,000

   〃         〃 300 78,600 102,200 117,100 152,300

   〃         〃 350 113,100 147,100 160,100 208,200

   〃         〃 400 157,100 204,300 222,100 288,800

   〃         〃 450 227,900 296,300 304,900 396,400

   〃         〃 500 330,000 429,000 420,000 546,000

   〃         〃 600 502,900 653,800 602,900 783,800

   〃         〃 125×40 5,100 6,630 18,900 24,600

   〃         〃 125×50 5,800 7,540 19,600 25,500

   〃         〃 125×65 7,100 9,230 20,900 27,200

   〃         〃 125×75 8,200 10,700 22,000 28,600

   〃         〃 125×100 10,200 13,300 24,000 31,200

   〃         〃 150×40 6,600 8,580 27,600 35,900

   〃         〃 150×50 7,400 9,620 28,400 37,000

   〃         〃 150×65 8,800 11,500 29,800 38,800

   〃         〃 150×75 9,900 12,900 30,900 40,200

   〃         〃 150×100 11,900 15,500 32,900 42,800

   〃         〃 150×125 15,700 20,500 36,700 47,800

   〃         〃 200×40 9,600 12,500 36,300 47,200

   〃         〃 200×50 10,400 13,600 37,100 48,300

   〃         〃 200×65 11,900 15,500 38,600 50,200

   〃         〃 200×75 13,000 16,900 39,700 51,700

   〃         〃 200×100 15,200 19,800 41,900 54,500

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接  ﾀﾞﾌﾞﾙ45度Ｙ 200×125 18,900 24,600 45,600 59,300

   〃         〃 200×150 24,400 31,800 51,100 66,500

   〃         〃 250×50 15,100 19,700 50,100 65,200

   〃         〃 250×65 16,500 21,500 51,500 67,000

   〃         〃 250×75 17,300 22,500 52,300 68,000

   〃         〃 250×100 19,600 25,500 54,600 71,000

   〃         〃 250×125 23,600 30,700 58,600 76,200

   〃         〃 250×150 29,100 37,900 64,100 83,400

   〃         〃 250×200 40,900 53,200 75,900 98,700

   〃         〃 300×50 20,400 26,600 58,900 76,600

   〃         〃 300×65 22,800 29,700 61,300 79,700

   〃         〃 300×75 24,400 31,800 62,900 81,800

   〃         〃 300×100 26,700 34,800 65,200 84,800

   〃         〃 300×125 29,900 38,900 68,400 89,000

   〃         〃 300×150 36,100 47,000 74,600 97,000

   〃         〃 300×200 47,100 61,300 85,600 111,300

   〃         〃 300×250 62,900 81,800 101,400 131,900

350×65 31,400 40,900 78,400 102,000

   〃         〃 350×75 33,800 44,000 80,800 105,100

   〃         〃 350×100 37,700 49,100 84,700 110,200

   〃         〃 350×125 40,900 53,200 87,900 114,300

   〃         〃 350×150 47,100 61,300 94,100 122,400

   〃         〃 350×200 59,100 76,900 106,100 138,000

   〃         〃 350×250 73,900 96,100 120,900 157,200

   〃         〃 350×300 94,300 122,600 141,300 183,700

   〃         〃 400×65 44,000 57,200 109,000 141,700

   〃         〃 400×75 47,100 61,300 112,100 145,800

   〃         〃 400×100 48,700 63,400 113,700 147,900

   〃         〃 400×125 53,400 69,500 118,400 154,000

   〃         〃 400×150 61,300 79,700 126,300 164,200

   〃         〃 400×200 73,900 96,100 138,900 180,600

   〃         〃 400×250 89,600 116,500 154,600 201,000

   〃         〃 400×300 110,000 143,000 175,000 227,500

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接  ﾀﾞﾌﾞﾙ45度Ｙ 400×350 141,400 183,900 206,400 268,400

   〃         〃 450×75 62,900 81,770 139,900 181,900

   〃         〃 450×100 66,000 85,800 143,000 185,900

   〃         〃 450×125 70,100 91,130 147,100 191,300

   〃         〃 450×150 77,000 100,100 154,000 200,200

   〃         〃 450×200 91,100 118,430 168,100 218,600

   〃         〃 450×250 105,300 136,890 182,300 237,000

   〃         〃 450×300 128,900 167,570 205,900 267,700

   〃         〃 450×350 157,100 204,230 234,100 304,400

   〃         〃 450×400 196,400 255,320 273,400 355,500

   〃         〃 500×100 88,000 114,400 178,000 231,400

   〃         〃 500×125 94,300 122,590 184,300 239,600

   〃         〃 500×150 100,600 130,780 190,600 247,800

   〃         〃 500×200 113,100 147,030 203,100 264,100

   〃         〃 500×250 130,400 169,520 220,400 286,600

   〃         〃 500×300 155,600 202,280 245,600 319,300

   〃         〃 500×350 188,600 245,180 278,600 362,200

   〃         〃 500×400 220,000 286,000 310,000 403,000

   〃         〃 500×450 267,100 347,230 357,100 464,300

   〃         〃 600×100 133,600 173,680 233,600 303,700

   〃         〃 600×125 141,400 183,820 241,400 313,900

   〃         〃 600×150 146,100 189,930 246,100 320,000

   〃         〃 600×200 157,100 204,230 257,100 334,300

   〃         〃 600×250 180,700 234,910 280,700 365,000

   〃         〃 600×300 204,300 265,590 304,300 395,600

   〃         〃 600×350 235,700 306,410 335,700 436,500

   〃         〃 600×400 279,700 363,610 379,700 493,700

   〃         〃 600×450 330,000 429,000 430,000 559,000

   〃         〃 600×500 392,900 510,770 492,900 640,800

溶接         TY 250 38,700 50,310 55,700 72,500

   〃         〃 300 56,600 73,580 77,100 100,300

   〃         〃 350 103,700 134,810 128,700 167,400

   〃         〃 400 157,100 204,230 191,400 248,900

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接         TY 450 165,000 214,500 206,100 268,000

   〃         〃 500 180,700 235,000 228,700 297,400

   〃         〃 600 253,000 328,900 306,000 397,800

   〃         〃 125×40 3,900 5,070 10,900 14,200

   〃         〃 125×50 4,200 5,460 11,200 14,600

   〃         〃 150×40 5,500 7,150 17,500 22,800

   〃         〃 150×50 5,800 7,540 17,800 23,200

   〃         〃 200×40 8,500 11,100 22,500 29,300

   〃         〃 200×50 9,100 11,900 23,100 30,100

   〃         〃 200×65 10,500 13,700 24,500 31,900

   〃         〃 200×75 11,300 14,700 25,300 32,900

   〃         〃 200×125 13,200 17,200 27,200 35,400

   〃         〃 250×50 15,700 20,500 32,700 42,600

   〃         〃 250×65 16,500 21,500 33,500 43,600

   〃         〃 250×75 17,300 22,500 34,300 44,600

   〃         〃 250×100 18,200 23,700 35,200 45,800

   〃         〃 250×125 22,000 28,600 39,000 50,700

   〃         〃 250×150 23,600 30,700 40,600 52,800

   〃         〃 250×200 31,400 40,900 48,400 63,000

   〃         〃 300×50 17,300 22,500 37,800 49,200

   〃         〃 300×65 18,100 23,600 38,600 50,200

   〃         〃 300×75 18,900 24,600 39,400 51,300

   〃         〃 300×100 19,500 25,400 40,000 52,000

   〃         〃 300×125 22,000 28,600 42,500 55,300

   〃         〃 300×150 23,900 31,100 44,400 57,800

   〃         〃 300×200 37,100 48,300 57,600 74,900

   〃         〃 300×250 39,300 51,100 59,800 77,800

   〃         〃 350×65 22,000 28,600 47,000 61,100

   〃         〃 350×75 23,600 30,700 48,600 63,200

   〃         〃 350×100 25,100 32,700 50,100 65,200

   〃         〃 350×125 29,900 38,900 54,900 71,400

   〃         〃 350×150 34,600 45,000 59,600 77,500

   〃         〃 350×200 37,700 49,100 62,700 81,600

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接         TY 350×250 55,000 71,500 80,000 104,000

   〃         〃 350×300 66,000 85,800 91,000 118,300

   〃         〃 400×65 33,000 42,900 67,300 87,500

   〃         〃 400×75 34,600 45,000 68,900 89,600

   〃         〃 400×100 37,700 49,100 72,000 93,600

   〃         〃 400×125 42,400 55,200 76,700 99,800

   〃         〃 400×150 44,000 57,200 78,300 101,800

   〃         〃 400×200 47,100 61,300 81,400 105,900

   〃         〃 400×250 62,900 81,800 97,200 126,400

   〃         〃 400×300 75,400 98,100 109,700 142,700

   〃         〃 400×350 172,900 224,800 207,200 269,400

   〃         〃 450×75 58,100 75,600 99,200 129,000

   〃         〃 450×100 62,900 81,800 104,000 135,200

   〃         〃 450×125 70,700 92,000 111,800 145,400

   〃         〃 450×150 73,900 96,100 115,000 149,500

   〃         〃 450×200 86,400 112,400 127,500 165,800

   〃         〃 450×250 110,000 143,000 151,100 196,500

   〃         〃 450×300 132,000 171,600 173,100 225,100

   〃         〃 450×350 180,700 235,000 221,800 288,400

   〃         〃 450×400 248,300 322,800 289,400 376,300

   〃         〃 500×100 81,700 106,300 129,700 168,700

   〃         〃 500×125 89,600 116,500 137,600 178,900

   〃         〃 500×150 95,900 124,700 143,900 187,100

   〃         〃 500×200 110,000 143,000 158,000 205,400

   〃         〃 500×250 133,600 173,700 181,600 236,100

   〃         〃 500×300 157,100 204,300 205,100 266,700

   〃         〃 500×350 204,300 265,600 252,300 328,000

   〃         〃 500×400 267,100 347,300 315,100 409,700

   〃         〃 500×450 282,900 367,800 330,900 430,200

   〃         〃 600×100 125,700 163,500 178,700 232,400

   〃         〃 600×125 133,600 173,700 186,600 242,600

   〃         〃 600×150 141,400 183,900 194,400 252,800

   〃         〃 600×200 157,000 204,100 210,000 273,000

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接         TY 600×250 180,000 234,000 233,000 302,900

   〃         〃 600×300 196,000 254,800 249,000 323,700

   〃         〃 600×350 260,000 338,000 313,000 406,900

   〃         〃 600×400 306,000 397,800 359,000 466,700

   〃         〃 600×450 314,000 408,200 367,000 477,100

   〃         〃 600×500 320,000 416,000 373,000 484,900

   〃        WTY 40 1,500 1,950 3,400 4,420

   〃         〃 50 1,850 2,410 3,850 5,010

   〃         〃 65 2,950 3,840 5,950 7,740

   〃         〃 125 10,000 13,000 23,800 31,000

   〃         〃 150 16,600 21,600 37,600 48,900

   〃         〃 200 62,200 80,900 88,900 115,600

   〃         〃 250 64,100 83,400 99,100 128,900

   〃         〃 300 110,000 143,000 148,500 193,100

   〃         〃 350 220,000 286,000 267,000 347,100

   〃         〃 400 280,000 364,000 345,000 448,500

   〃         〃 450 290,000 377,000 367,000 477,100

   〃         〃 500 330,000 429,000 420,000 546,000

   〃         〃 600 450,000 585,000 550,000 715,000

   〃         〃 50×40 1,600 2,080 3,600 4,680

   〃         〃 65×40 1,800 2,340 4,800 6,240

   〃         〃 65×50 2,100 2,730 5,100 6,630

   〃         〃 75×40 2,200 2,860 6,400 8,320

   〃         〃 75×50 2,400 3,120 6,600 8,580

   〃         〃 75×65 3,300 4,290 7,500 9,750

   〃         〃 100×40 2,860 3,720 7,860 10,300

   〃         〃 100×65 3,800 4,940 8,800 11,500

   〃         〃 125×40 5,000 6,500 18,800 24,500

   〃         〃 125×50 5,300 6,890 19,100 24,900

   〃         〃 125×65 5,600 7,280 19,400 25,300

   〃         〃 125×75 5,800 7,540 19,600 25,500

   〃         〃 150×40 6,500 8,450 27,500 35,800

   〃         〃 150×50 6,900 8,970 27,900 36,300

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

   〃        WTY 150×65 7,000 9,100 28,000 36,400

   〃         〃 150×75 7,200 9,360 28,200 36,700

   〃         〃 150×100 8,900 11,600 29,900 38,900

   〃         〃 150×125 12,500 16,300 33,500 43,600

   〃         〃 200×40 10,000 13,000 36,700 47,800

   〃         〃 200×50 10,300 13,400 37,000 48,100

   〃         〃 200×65 12,600 16,400 39,300 51,100

   〃         〃 200×75 13,500 17,600 40,200 52,300

   〃         〃 200×100 18,200 23,700 44,900 58,400

   〃         〃 200×125 24,800 32,300 51,500 67,000

   〃         〃 200×150 33,900 44,100 60,600 78,800

   〃         〃 250×50 15,000 19,500 50,000 65,000

   〃         〃 250×65 16,000 20,800 51,000 66,300

   〃         〃 250×75 18,800 24,500 53,800 70,000

   〃         〃 250×100 23,500 30,600 58,500 76,100

   〃         〃 250×125 30,000 39,000 65,000 84,500

   〃         〃 250×150 38,000 49,400 73,000 94,900

   〃         〃 250×200 75,000 97,500 110,000 143,000

   〃         〃 300×50 23,000 29,900 61,500 80,000

   〃         〃 300×65 26,000 33,800 64,500 83,900

   〃         〃 300×75 28,000 36,400 66,500 86,500

   〃         〃 300×100 30,000 39,000 68,500 89,100

   〃         〃 300×125 41,000 53,300 79,500 103,400

   〃         〃 300×150 50,000 65,000 88,500 115,100

   〃         〃 300×200 88,000 114,400 126,500 164,500

   〃         〃 300×250 115,000 149,500 153,500 199,600

   〃         〃 350×65 33,000 42,900 80,000 104,000

   〃         〃 350×75 36,000 46,800 83,000 107,900

   〃         〃 350×100 39,000 50,700 86,000 111,800

   〃         〃 350×125 47,000 61,100 94,000 122,200

   〃         〃 350×150 57,000 74,100 104,000 135,200

   〃         〃 350×200 90,000 117,000 137,000 178,100

   〃         〃 350×250 126,000 163,800 173,000 224,900

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

   〃        WTY 350×300 154,000 200,200 201,000 261,300

   〃         〃 400×65 48,000 62,400 113,000 146,900

   〃         〃 400×75 50,000 65,000 115,000 149,500

   〃         〃 400×100 53,000 68,900 118,000 153,400

   〃         〃 400×125 62,000 80,600 127,000 165,100

   〃         〃 400×150 69,100 89,900 134,100 174,400

   〃         〃 400×200 100,600 130,800 165,600 215,300

   〃         〃 400×250 139,900 181,900 204,900 266,400

   〃         〃 400×300 165,000 214,500 230,000 299,000

   〃         〃 400×350 275,000 357,500 340,000 442,000

   〃         〃 450×75 62,900 81,800 139,900 181,900

   〃         〃 450×100 67,600 87,900 144,600 188,000

   〃         〃 450×125 78,600 102,200 155,600 202,300

   〃         〃 450×150 86,400 112,400 163,400 212,500

   〃         〃 450×200 116,300 151,200 193,300 251,300

   〃         〃 450×250 157,100 204,300 234,100 304,400

   〃         〃 450×300 188,600 245,200 265,600 345,300

   〃         〃 450×350 290,700 378,000 367,700 478,100

   〃         〃 450×400 424,300 551,600 501,300 651,700

   〃         〃 500×100 89,600 116,500 179,600 233,500

   〃         〃 500×125 100,600 130,800 190,600 247,800

   〃         〃 500×150 110,000 143,000 200,000 260,000

   〃         〃 500×200 139,900 181,900 229,900 298,900

   〃         〃 500×250 172,900 224,800 262,900 341,800

   〃         〃 500×300 216,900 282,000 306,900 399,000

   〃         〃 500×350 314,300 408,600 404,300 525,600

   〃         〃 500×400 424,300 551,600 514,300 668,600

   〃         〃 500×450 440,000 572,000 530,000 689,000

   〃         〃 600×100 136,700 177,800 236,700 307,800

   〃         〃 600×125 149,300 194,100 249,300 324,100

   〃         〃 600×150 157,100 204,300 257,100 334,300

   〃         〃 600×200 188,600 245,200 288,600 375,200

   〃         〃 600×250 231,000 300,300 331,000 430,300

溶接品 FRP補強品
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（ＶＰ規格）ＴＳ受口

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

   〃        WTY 600×300 267,100 347,300 367,100 477,300

   〃         〃 600×350 361,400 469,900 461,400 599,900

   〃         〃 600×400 471,400 612,900 571,400 742,900

   〃         〃 600×450 479,300 623,100 579,300 753,100

   〃         〃 600×500 487,100 633,300 587,100 763,300

VU      キャップ 450 49,000 63,700

   〃         〃 500 69,000 89,700

   〃         〃 600 100,000 130,000

ＴＳ      キャップ 200 12,500 16,300

   〃         〃 250 18,400 24,000

   〃         〃 300 26,300 34,200

ＴＳ 異形ソケット 100×50 4,800 6,240 6,000 7,800

〃 100×65 5,100 6,630 6,300 8,190

〃 125×50 6,100 7,930 9,100 11,900

〃 125×65 6,300 8,190 9,300 12,100

〃 125×75 6,900 8,970 9,900 12,900

〃 150×50 8,900 11,600 13,900 18,100

〃 150×65 9,300 12,100 14,300 18,600

〃 150×75 10,000 13,000 15,000 19,500

〃 150×125 11,100 14,500 16,100 21,000

〃 200×50 16,600 21,600 22,600 29,400

〃 200×65 14,000 18,200 20,000 26,000

〃 200×75 14,400 18,800 20,400 26,600

〃 200×100 15,000 19,500 21,000 27,300

〃 200×125 17,000 22,100 23,000 29,900

〃 250×50 21,000 27,300 28,000 36,400

〃 250×65 21,500 28,000 28,500 37,100

〃 250×75 22,000 28,600 29,000 37,700

〃 250×100 20,700 27,000 27,700 36,100

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳ 異形ソケット 250×125 22,000 28,600 29,000 37,700

〃 250×150 23,000 29,900 30,000 39,000

〃 300×50 31,400 40,900 39,500 51,400

〃 300×65 31,800 41,400 39,900 51,900

〃 300×75 31,900 41,500 40,000 52,000

〃 300×100 32,200 41,900 40,300 52,400

〃 300×125 28,300 36,800 36,400 47,400

〃 300×150 29,100 37,900 37,200 48,400

〃 300×200 31,800 41,400 39,900 51,900

〃 300×250 41,000 53,300 49,100 63,900

ＴＳ 異形チーズ 100×65 5,300 6,890 7,300 9,490

〃 125×50 6,300 8,190 11,900 15,500

〃 125×65 7,200 9,360 12,800 16,700

〃 150×50 9,000 11,700 18,400 24,000

〃 150×65 9,900 12,900 19,300 25,100

〃 200×50 13,700 17,900 25,000 32,500

〃 200×65 14,500 18,900 25,800 33,600

〃 200×125 19,000 24,700 30,300 39,400

〃 250×50 22,000 28,600 34,100 44,400

〃 250×65 22,300 29,000 34,400 44,800

〃 250×125 28,300 36,800 40,400 52,600

〃 250×150 30,900 40,200 43,000 55,900

〃 300×50 32,400 42,200 46,000 59,800

〃 300×65 33,000 42,900 46,600 60,600

〃 300×75 34,000 44,200 47,600 61,900

〃 300×100 36,300 47,200 49,900 64,900

〃 300×125 39,600 51,500 53,200 69,200

〃 300×150 43,300 56,300 56,900 74,000

〃 300×200 50,000 65,000 63,600 82,700

〃 300×250 62,000 80,600 75,600 98,300

ＴＳ    ４５°Ｙ 50 3,600 4,680 4,700 6,110

〃 65 4,700 6,110 6,300 8,190

〃 75 6,480 8,430 8,680 11,300

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳ    ４５°Ｙ 100 9,120 11,900 11,820 15,400

〃 125 14,600 19,000 21,600 28,100

〃 150 22,000 28,600 34,000 44,200

〃 200 36,000 46,800 50,000 65,000

〃 250 58,000 75,400 75,000 97,500

〃 300 90,000 117,000 110,500 143,700

〃 65×50 3,900 5,070 5,500 7,150

〃 75×50 4,400 5,720 6,600 8,580

〃 75×65 5,100 6,630 7,300 9,490

〃 100×50 5,200 6,760 7,900 10,300

〃 100×65 6,300 8,190 9,000 11,700

〃 100×75 7,700 10,100 10,400 13,600

〃 125×50 7,400 9,620 14,400 18,800

〃 125×65 8,200 10,700 15,200 19,800

〃 125×75 9,600 12,500 16,600 21,600

〃 125×100 11,400 14,900 18,400 24,000

〃 150×50 10,100 13,200 22,100 28,800

〃 150×65 11,300 14,700 23,300 30,300

〃 150×75 12,700 16,600 24,700 32,200

〃 150×100 14,100 18,400 26,100 34,000

〃 150×125 17,100 22,300 29,100 37,900

〃 200×50 14,900 19,400 28,900 37,600

〃 200×65 15,800 20,600 29,800 38,800

〃 200×75 17,100 22,300 31,100 40,500

〃 200×100 18,900 24,600 32,900 42,800

〃 200×125 22,300 29,000 36,300 47,200

〃 200×150 27,400 35,700 41,400 53,900

〃 250×50 24,000 31,200 41,000 53,300

〃 250×65 24,300 31,600 41,300 53,700

〃 250×75 25,700 33,500 42,700 55,600

〃 250×100 28,300 36,800 45,300 58,900

〃 250×125 31,200 40,600 48,200 62,700

〃 250×150 37,700 49,100 54,700 71,200

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳ    ４５°Ｙ 250×200 46,300 60,200 63,300 82,300

〃 300×50 36,000 46,800 56,500 73,500

〃 300×65 37,500 48,800 58,000 75,400

〃 300×75 37,700 49,100 58,200 75,700

〃 300×100 41,100 53,500 61,600 80,100

〃 300×125 46,300 60,200 66,800 86,900

〃 300×150 51,000 66,300 71,500 93,000

〃 300×200 60,300 78,400 80,800 105,100

〃 300×250 73,500 95,600 94,000 122,200

ＴＳ    ＷＹ 50 6,300 8,190 8,300 10,800

〃 65 8,200 10,700 11,200 14,600

〃 75 11,000 14,300 15,200 19,800

〃 100 15,000 19,500 20,000 26,000

〃 125 22,600 29,400 36,400 47,400

〃 150 35,700 46,500 56,700 73,800

〃 200 56,400 73,400 83,100 108,100

〃 250 90,900 118,200 125,900 163,700

〃 300 135,400 176,100 173,900 226,100

〃 65×50 6,500 8,450 9,500 12,400

〃 75×50 7,100 9,230 11,300 14,700

〃 75×65 8,800 11,500 13,000 16,900

〃 100×50 8,100 10,600 13,100 17,100

〃 100×65 9,900 12,900 14,900 19,400

〃 100×75 12,300 16,000 17,300 22,500

〃 125×50 10,100 13,200 23,900 31,100

〃 125×65 11,700 15,300 25,500 33,200

〃 125×75 14,300 18,600 28,100 36,600

〃 125×100 17,100 22,300 30,900 40,200

〃 150×50 12,700 16,600 33,700 43,900

〃 150×65 14,800 19,300 35,800 46,600

〃 150×75 17,100 22,300 38,100 49,600

〃 150×100 20,600 26,800 41,600 54,100

〃 150×125 27,100 35,300 48,100 62,600

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳ    ダブルＹ 200×50 17,100 22,300 43,800 57,000

〃 200×65 18,900 24,600 45,600 59,300

〃 200×75 22,300 29,000 49,000 63,700

〃 200×100 25,500 33,200 52,200 67,900

〃 200×125 32,200 41,900 58,900 76,600

〃 200×150 41,100 53,500 67,800 88,200

〃 250×50 27,300 35,500 62,300 81,000

〃 250×65 27,400 35,700 62,400 81,200

〃 250×75 30,900 40,200 65,900 85,700

〃 250×100 34,300 44,600 69,300 90,100

〃 250×125 41,100 53,500 76,100 99,000

〃 250×150 51,100 66,500 86,100 112,000

〃 250×200 66,900 87,000 101,900 132,500

〃 300×50 41,100 53,500 79,600 103,500

〃 300×65 42,900 55,800 81,400 105,900

〃 300×75 43,200 56,200 81,700 106,300

〃 300×100 48,000 62,400 86,500 112,500

〃 300×125 56,600 73,600 95,100 123,700

〃 300×150 65,100 84,700 103,600 134,700

〃 300×200 82,300 107,000 120,800 157,100

〃 300×250 103,000 133,900 141,500 184,000

ＴＳ    ＴＹ 50 3,900 5,070 5,000 6,500

〃 65 5,800 7,540 7,400 9,700

〃 75 7,700 10,100 9,900 12,900

〃 100 10,800 14,100 13,500 17,600

〃 125 18,900 24,600 25,900 33,700

〃 150 29,100 37,900 41,100 53,500

〃 200 53,100 69,100 67,100 87,300

〃 250 93,700 121,900 110,700 144,000

〃 300 135,800 176,600 156,300 203,200

〃 65×50 4,200 5,460 5,800 7,540

〃 75×50 4,800 6,240 7,000 9,100

〃 75×65 6,300 8,190 8,500 11,100

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳ    ＴＹ 100×50 5,700 7,410 8,400 11,000

〃 100×65 6,900 8,970 9,600 12,500

〃 100×75 8,800 11,500 11,500 15,000

〃 125×50 7,600 9,880 14,600 19,000

〃 125×65 9,200 12,000 16,200 21,100

〃 125×75 10,700 14,000 17,700 23,100

〃 125×100 13,000 16,900 20,000 26,000

〃 150×50 10,500 13,700 22,500 29,300

〃 150×65 12,300 16,000 24,300 31,600

〃 150×75 14,000 18,200 26,000 33,800

〃 150×100 16,300 21,200 28,300 36,800

〃 150×125 22,300 29,000 34,300 44,600

〃 200×50 14,900 19,400 28,900 37,600

〃 200×65 16,800 21,900 30,800 40,100

〃 200×75 17,500 22,800 31,500 41,000

〃 200×100 20,600 26,800 34,600 45,000

〃 200×125 27,300 35,500 41,300 53,700

〃 200×150 34,300 44,600 48,300 62,800

〃 250×50 24,000 31,200 41,000 53,300

〃 250×65 25,400 33,100 42,400 55,200

〃 250×75 27,400 35,700 444,000 577,200

〃 250×100 29,500 38,400 46,500 60,500

〃 250×125 36,000 46,800 53,000 68,900

〃 250×150 44,400 57,800 61,400 79,900

〃 250×200 63,400 82,500 80,400 104,600

〃 300×50 37,700 49,100 58,200 75,700

〃 300×65 39,100 50,900 59,600 77,500

〃 300×75 39,400 51,300 59,900 77,900

〃 300×100 42,900 55,800 63,400 82,500

〃 300×125 49,700 64,700 70,200 91,300

〃 300×150 58,300 75,800 78,800 102,500

〃 300×200 77,100 100,300 97,600 126,900

〃 300×250 108,000 140,400 128,500 167,100
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳ    ＷＴＹ 50 6,900 8,970 8,900 11,600

〃 65 10,100 13,200 13,100 17,100

〃 75 13,400 17,500 17,600 22,900

〃 100 18,900 24,600 23,900 31,100

〃 125 32,600 42,400 46,400 60,400

〃 150 50,900 66,200 71,900 93,500

〃 200 90,900 118,200 117,600 152,900

〃 250 159,400 207,300 194,400 252,800

〃 300 226,300 294,200 264,800 344,300

〃 65×50 7,200 9,360 6,600 8,580

〃 75×50 7,700 10,100 11,900 15,500

〃 75×65 11,100 14,500 15,300 19,900

〃 100×50 8,700 11,400 13,700 17,900

〃 100×65 11,800 15,400 16,800 21,900

〃 100×75 14,600 19,000 19,600 25,500

〃 125×50 10,300 13,400 24,100 31,400

〃 125×65 13,900 18,100 27,700 36,100

〃 125×75 16,600 21,600 30,400 39,600

〃 125×100 20,600 26,800 34,400 44,800

〃 150×50 13,700 17,900 34,700 45,200

〃 150×65 17,000 22,100 38,000 49,400

〃 150×75 18,900 24,600 39,900 51,900

〃 150×100 24,000 31,200 45,000 58,500

〃 150×125 37,400 48,700 58,400 76,000

〃 200×50 17,100 22,300 43,800 57,000

〃 200×65 20,900 27,200 47,600 61,900

〃 200×75 24,000 31,200 50,700 66,000

〃 200×100 29,100 37,900 55,800 72,600

〃 200×125 42,500 55,300 69,200 90,000

〃 200×150 58,300 75,800 85,000 110,500

〃 250×50 30,500 39,700 65,500 85,200

〃 250×65 30,900 40,200 65,900 85,700

〃 250×75 32,600 42,400 67,600 87,900
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳ    ＷＴＹ 250×100 38,100 49,600 73,100 95,100

〃 250×125 51,300 66,700 86,300 112,200

〃 250×150 67,200 87,400 102,200 132,900

〃 250×200 100,300 130,400 135,300 175,900

〃 300×50 43,400 56,500 81,900 106,500

〃 300×65 44,600 58,000 83,100 108,100

〃 300×75 45,400 59,100 83,900 109,100

〃 300×100 50,100 65,200 88,600 115,200

〃 300×125 64,800 84,300 103,300 134,300

〃 300×150 80,900 105,200 119,400 155,300

〃 300×200 115,000 149,500 153,500 199,600

〃 300×250 171,400 222,900 209,900 272,900

ＶＵ   Ｓソケット 250 24,250 31,600 31,250 40,700

偏芯ソケット 200×125 8,000 10,400

200×150 8,750 11,400

250×125 9,500 12,400

250×150 10,000 13,000

250×200 12,750 16,600

300×200 30,000 39,000

300×250 31,250 40,700

350×250 35,000 45,500

350×300 36,250 47,200

400×150 61,250 79,700

400×200 63,750 82,900

400×250 65,500 85,200

400×300 68,750 89,400

500×300 89,500 116,400

500×450 93,750 121,900

600×300 107,000 139,100

溶接品 FRP補強品
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ＳＶ継手（ＳＵ管とＶＵ管との接合に使用

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＳＶ　Ｒ（ｿｹｯﾄ） 50 180 240

65 310 410

75 420 550

100 560 730

品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
板厚 設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

ＴＳフランジ  5K 400 20ｔ 52,000 67,600

450 20ｔ 61,000 79,300

500 20ｔ 74,000 96,200

600 20ｔ 112,400 146,200

ＴＳフランジ  10K 400 20ｔ 53,200 69,200

450 20ｔ 62,250 81,000

500 20ｔ 76,500 99,500

600 20ｔ 116,200 151,100

ＴＳフランジ  5K 350 30t 72,500 94,300

400 30t 85,500 111,200

450 30t 97,500 126,800

500 30t 121,000 157,300

600 30t 187,500 243,800

ＴＳフランジ  10K 350 30t 75,000 97,500

400 30t 88,000 114,400

450 30t 100,000 130,000

500 30t 124,500 161,900

600 30t 192,500 250,300

溶接ﾌﾗﾝｼﾞ   5K 350 20t 35,000 45,500

400 20t 39,400 51,300

450 20t 45,000 58,500

500 20t 62,500 81,300

600 20t 87,000 113,100

溶接ﾌﾗﾝｼﾞ   10K 350 20t 36,250 47,200

400 20t 40,400 52,600

450 20t 45,500 59,200

各種加工フランジ

溶接品 FRP補強品
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品         名 ｻ  ｲ  ｽﾞ
溶接
箇所

設計価格 新設計価格 設計価格 新設計価格

溶接ﾌﾗﾝｼﾞ   10K 500 20t 63,750 82,900

600 20t 91,000 118,300

溶接ﾌﾗﾝｼﾞ   5K 350 30t 48,750 63,400

400 30t 53,750 69,900

450 30t 63,400 82,500

500 30t 73,150 95,100

600 30t 117,500 152,800

溶接ﾌﾗﾝｼﾞ   10K 350 30t 50,000 65,000

400 30t 54,750 71,200

450 30t 64,650 84,100

500 30t 74,400 96,800

600 30t 120,000 156,000

700 30t 136,250 177,200

ﾒｸﾗﾌﾗﾝｼﾞ  10K 350 30t 48,750 63,400

400 30t 52,500 68,300

溶接品 FRP補強品
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コード 商品名 設計価格 新設計価格
698873 ｶｺｳ DV WLT 100X50         3,724 4,850
698857 ｶｺｳ DV WLT 150            16,600 21,600
698881 ｶｺｳ DV WLT 150X100        8,900 11,600
698890 ｶｺｳ DV WLT 150X125        12,500 16,300
698849 ｶｺｳ DV WLT 50             1,850 2,410
698865 ｶｺｳ DV WLT 75X50          2,400 3,120
405426 ｶｺｳ HI 11ﾟ1/4ﾍﾞﾝﾄﾞ  100   4,688 6,100
405400 ｶｺｳ HI 11ﾟ1/4ﾍﾞﾝﾄﾞ  50    2,165 2,820
405418 ｶｺｳ HI 11ﾟ1/4ﾍﾞﾝﾄﾞ  75    3,468 4,510
405396 ｶｺｳ HI 22ﾟ1/2ﾍﾞﾝﾄﾞ  100   5,000 6,500
405370 ｶｺｳ HI 22ﾟ1/2ﾍﾞﾝﾄﾞ  50    2,312 3,010
405388 ｶｺｳ HI 22ﾟ1/2ﾍﾞﾝﾄﾞ  75    3,679 4,790
405361 ｶｺｳ HI 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     100   5,526 7,190
405345 ｶｺｳ HI 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     50    2,435 3,170
405353 ｶｺｳ HI 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     75    3,994 5,200
405337 ｶｺｳ HI 90ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     100   6,585 8,570
405302 ｶｺｳ HI 90ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     50    2,709 3,530
405329 ｶｺｳ HI 90ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     75    4,768 6,200
356921 ｶｺｳ HI ﾀｺﾍﾞﾝﾄﾞ13(180ﾍﾞﾝﾄﾞ) 800 1,040
356930 ｶｺｳ HI ﾀｺﾍﾞﾝﾄﾞ20(180ﾍﾞﾝﾄﾞ) 1,100 1,430
356948 ｶｺｳ HI ﾀｺﾍﾞﾝﾄﾞ25(180ﾍﾞﾝﾄﾞ) 1,400 1,820
633623 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ   50  6,150 8,000
633631 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ   65  6,300 8,190
633640 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ   75  6,800 8,840
633658 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ  100  8,800 11,500
633666 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ  125  10,800 14,100
633674 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ  150  16,500 21,500
633682 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ  200  30,800 40,100
633704 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ  250  50,000 65,000
633712 ｶｺｳ Nｼｷ ﾖｳｽｲ ﾁｮｳｾｲｷ  300  88,000 114,400
400033 ｶｺｳ SVﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 50          160 210
400041 ｶｺｳ SVﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ 75          260 340
402826 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 50 ｱｲﾎﾞﾘｰ   1,580 2,060
402800 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 50 ｸﾞﾚｰ     1,490 1,940
402818 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 50 ｼﾙﾊﾞｰ    1,580 2,060
402834 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 50 ﾌﾞﾗｳﾝ    1,580 2,060
402877 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 65 ｱｲﾎﾞﾘｰ   1,870 2,440
402842 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 65 ｸﾞﾚｰ     1,740 2,270
402869 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 65 ｼﾙﾊﾞｰ    1,870 2,440
402885 ｶｺｳ TN ｽﾗｲﾄﾞS 65 ﾌﾞﾗｳﾝ    1,870 2,440
405051 ｶｺｳ TS 11ﾟ1/4ﾍﾞﾝﾄﾞ  100   3,750 4,880
405078 ｶｺｳ TS 11ﾟ1/4ﾍﾞﾝﾄﾞ  150   9,600 12,500
405027 ｶｺｳ TS 11ﾟ1/4ﾍﾞﾝﾄﾞ  50    1,732 2,260
405043 ｶｺｳ TS 11ﾟ1/4ﾍﾞﾝﾄﾞ  75    2,774 3,610
401722 ｶｺｳ TS 22ﾟ1/2ﾍﾞﾝﾄﾞ  100   4,000 5,200
401757 ｶｺｳ TS 22ﾟ1/2ﾍﾞﾝﾄﾞ  150   12,000 15,600
401692 ｶｺｳ TS 22ﾟ1/2ﾍﾞﾝﾄﾞ  50    1,850 2,410
401714 ｶｺｳ TS 22ﾟ1/2ﾍﾞﾝﾄﾞ  75    2,944 3,830
401820 ｶｺｳ TS 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     100   4,421 5,750
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401846 ｶｺｳ TS 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     150   12,500 16,300
402630 ｶｺｳ TS 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     30    1,429 1,860
401790 ｶｺｳ TS 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     50    1,947 2,540
401811 ｶｺｳ TS 45ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     75    3,194 4,160
405175 ｶｺｳ TS 5ﾟ5/8ﾍﾞﾝﾄﾞ   100   3,750 4,880
405191 ｶｺｳ TS 5ﾟ5/8ﾍﾞﾝﾄﾞ   150   9,600 12,500
405132 ｶｺｳ TS 5ﾟ5/8ﾍﾞﾝﾄﾞ   50    1,694 2,210
405167 ｶｺｳ TS 5ﾟ5/8ﾍﾞﾝﾄﾞ   75    2,700 3,510
401650 ｶｺｳ TS 90ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     100   5,268 6,850
401676 ｶｺｳ TS 90ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     150   15,600 20,300
401625 ｶｺｳ TS 90ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     50    2,168 2,820
401641 ｶｺｳ TS 90ﾟﾍﾞﾝﾄﾞ     75    3,815 4,960
698822 ｶｺｳ VU WLT 50             1,850 2,410
664162 ｶｺｳ VU ﾄｯﾃﾂｷｴﾙﾎﾞ 100      1,600 2,080
664154 ｶｺｳ VU ﾄｯﾃﾂｷｴﾙﾎﾞ 75       1,500 1,950
402753 ｶｺｳ VU ﾓﾁﾀﾞｼｿｹｯﾄ   125    1,400 1,820
402770 ｶｺｳ VU ﾓﾁﾀﾞｼｿｹｯﾄ   200    2,970 3,870
632520 ｶｺｳ VU-CAP  50 ｱﾅｱｷ       500 650
632538 ｶｺｳ VU-CAP  65 ｱﾅｱｷ       600 780
632546 ｶｺｳ VU-CAP  75 ｱﾅｱｷ       700 910
632554 ｶｺｳ VU-CAP 100 ｱﾅｱｷ       1,000 1,300
673030 ｶｺｳ ｻﾆﾀﾘｰ 10ﾟ  ﾍﾞﾝﾄﾞ75ｸﾞﾚｰ 3,200 4,160
673021 ｶｺｳ ｻﾆﾀﾘｰ ｶﾀｳｹ ﾁｮｯｶﾝ75ｸﾞﾚｰ 2,800 3,640
634018 ｶｺｳ ｽｲｲ ﾁｮｳｾｲｶﾝ VU125X560L 23,500 30,600
633615 ｶｺｳ ｽｲｲ ﾁｮｳｾｲｶﾝ VU125X660L 23,500 30,600
634026 ｶｺｳ ｽｲｲﾁｮｳｾｲVU100X125X350L 34,000 44,200
404012 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ   50 ｸﾞﾚｰ   3,730 4,850
404039 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ   65 ｸﾞﾚｰ   3,730 4,850
404306 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ  125 ｸﾞﾚｰ   8,800 11,500
404314 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ  150 ｸﾞﾚｰ   9,680 12,600
404101 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ 50 ｱｲﾎﾞﾘｰ   3,800 4,940
404063 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ 50 ｼﾙﾊﾞｰ    3,800 4,940
404144 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ 50 ﾌﾞﾗｳﾝ    3,800 4,940
404110 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ 65 ｱｲﾎﾞﾘｰ   3,800 4,940
404071 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ 65 ｼﾙﾊﾞｰ    3,800 4,940
404152 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ 65 ﾌﾞﾗｳﾝ    3,800 4,940
404357 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ125 ｱｲﾎﾞﾘｰ   14,300 18,600
404322 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ125 ｼﾙﾊﾞｰ    14,300 18,600
404365 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ150 ｱｲﾎﾞﾘｰ   18,700 24,400
404349 ｶｺｳ ﾄﾞﾛﾖｹｶﾊﾞｰ150 ｼﾙﾊﾞｰ    18,700 24,400
404683 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 100          2,200 2,860
404691 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 125          2,500 3,250
404705 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 150          2,700 3,510
404608 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 20           1,300 1,690
404616 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 25           1,300 1,690
404624 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 30           1,300 1,690
404632 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 40           1,400 1,820
404659 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 50           1,600 2,080
404667 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 65           1,800 2,340
404675 ｶｺｳ ﾎﾞｳｽｲﾂﾊﾞ 75           2,000 2,600
405523 ｶｺｳ ﾏｽﾖｳｶｻｱｹﾞｶﾝ VU150X150L 1,900 2,470
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405531 ｶｺｳ ﾏｽﾖｳｶｻｱｹﾞｶﾝ VU150X300L 2,200 2,860
405540 ｶｺｳ ﾏｽﾖｳｶｻｱｹﾞｶﾝ VU200X150L 2,400 3,120
405558 ｶｺｳ ﾏｽﾖｳｶｻｱｹﾞｶﾝ VU200X300L 3,000 3,900
402699 ｶｺｳ ﾔﾘﾄﾘｿｹｯﾄ 100          929 1,210
402702 ｶｺｳ ﾔﾘﾄﾘｿｹｯﾄ 125          1,497 1,950
402729 ｶｺｳ ﾔﾘﾄﾘｿｹｯﾄ 150          2,144 2,790
402664 ｶｺｳ ﾔﾘﾄﾘｿｹｯﾄ 50           641 840
402737 ｶｺｳ ﾔﾘﾄﾘｿｹｯﾄ 65           721 940
402672 ｶｺｳ ﾔﾘﾄﾘｿｹｯﾄ 75           876 1,140
130613 ｶｺｳﾎﾞｰﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟVU100-25X20 1,880 2,450
130621 ｶｺｳﾎﾞｰﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟVU100-30X20 1,920 2,500
130630 ｶｺｳﾎﾞｰﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟVU100-30X25 1,960 2,550
130648 ｶｺｳﾎﾞｰﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟVU100-30X30 2,000 2,600
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